
ZARZ ĄDZENIE  Nr  38 /2015 
REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKA SIEWICZA 

z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej Regulaminu przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 września 
2015 r. 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2012 r. poz.572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się jako obowiązujący od dnia 1 października 2015 r. Regulamin przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Politechniki Rzeszowskiej z dnia 29 września 
2015 r., z wyłączeniem: 

1) § 1 ust. 8 pkt 3 tiret trzydzieste i trzydzieste pierwsze, § 13 ust. 1 pkt 8 i 9, § 14 ust. 1 
pkt 7 i 8 załącznika nr 4 do Regulaminu, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 
2016 r.; 

2) § 30-38 Regulaminu, które wchodzą w życie z dniem 1 października 2016 r. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Regulamin przyznawania pomocy materialnej dla studentów Politechniki 
Rzeszowskiej z dnia 18 września 2012 r. z późn. zm., wprowadzony zarządzeniem nr 42/2012 
Rektora PRz z dnia 24 września 2012 r. z wyłączeniem § 30-35, które obowiązują do dnia 30 
września 2016 r. 

 
§ 3 

Regulamin obowiązuje wszystkich studentów Politechniki Rzeszowskiej. 
 

§ 4 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. kształcenia. 
 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Rektor: prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
− prorektor ds. kształcenia, 
− dziekani wydziałów, 
− prodziekani ds. kształcenia, 
− kanclerz, 
− kwestor, 
− z-ca kanclerza ds. osobowych, 



− z-ca kanclerza ds. organizacji kształcenia, 
− Dział Kształcenia, 
− Kwestura, 
− Zespół Radców Prawnych, 
− Samorząd Studencki, 
− Sekretariat Rektora, 
− Związki zawodowe: NSZZ „Solidarność”, ZNP.  


